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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 1. - 2.12.2023

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny Open
01.12.2023 - 16:05 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsi

1. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 34.16 332
2. FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" 35.43 298
3. BUDNER Hanna 14 MUKS "TUREKin pływa" 35.85 287
4. CZECH Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 38.61 230
5. MISHUSTSINA Kseniya 14 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 39.71 211
6. TOMASIK Zoja 14 MKP Warszawianka 40.64 197
7. PROCEK Nela 14 MKS Piaseczno 40.80 195

SARBA-RUSJAN Mila 14 UKS "V" Łomianki 40.80 195
9. LITWINIUK Róża 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 42.92 167

10. CIOŁCZYK Antonina 14 MKS Ochota Warszawa 43.34 162
11. KOWALCZYK Maria 14 MKS Ochota Warszawa 43.52 160
12. SOSIŃSKA Alicja 14 MKS Ochota Warszawa 43.97 156
13. FRĄCZEK Helena 15 UKS Ostrobramska 45.43 141
14. WNUK Maja 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 45.54 140
15. STOLARCZYK Antonina 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 45.65 139
16. MOLIK Alicja 14 MKP Warszawianka 45.71 138
17. MALIK Urszula 16 UKS Swim Team Wilanów 45.90 137
18. KRAWIEC Aleksandra 15 MKS Ochota Warszawa 46.12 135
19. SAŁACH Karina 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 46.48 132
20. TURSKA Hanna 14 MKS Ochota Warszawa 48.41 116
21. POCHWAŁA Nina 14 MKS Ochota Warszawa 49.57 108
22. GLIŃSKA Michalina 14 MKS Ochota Warszawa 51.31 98
23. MODZELEWSKA Maria 14 Uks ,,Pingwiny'' 52.59 91
24. TYRCZ Kalina 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 55.39 78
25. WALENCIAK Barbara 14 MKP Warszawianka 55.87 76
26. KOSZEWSKA Maja 15 MKP Warszawianka 57.92 68
27. YURKIEVICH Victoria 14 MKS Ochota Warszawa 1:02.51 54
28. BARBASZEWSKA Anika 15 MKP Warszawianka 1:09.06 40

10 lat

1. MAŁECKA Kaja 13 Dwójka Morena Gdańsk 32.74 377
2. BALCERCZAK Gabriela 13 MKS Ochota Warszawa 33.20 362
3. OGONOWSKA Aleksandra 13 UKS WAWER Warszawa 34.12 333
4. BILIŃSKA Maja 13 Uks Fala Nieporęt 34.57 320
5. MALIK Ewa 13 UKS Swim Team Wilanów 35.14 305
6. MINDA Alicja 13 Dwójka Morena Gdańsk 35.45 297
7. BĄCZEK Helena 13 Dwójka Morena Gdańsk 36.03 283
8. WOŹNIAK Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' 36.43 274

mailto:zawody@wmozp.pl
mailto:zawody@wmozp.pl
mailto:zawody@wmozp.pl
mailto:zawody@wmozp.pl


Obsługa informatyczna : Sławomir Grabiec, zawody@wmozp.pl
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to KS Warszawianka 01.12.2023 18:04 - Strona 2

OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 1. - 2.12.2023

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. DAMPC Zuzanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 37.18 258
10. MALEC Kinga 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 37.52 251
11. PULCYN Jadwiga 13 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 38.24 237
12. ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 38.45 233
13. KIENIG Anna 13 Uks ,,Szesnastka'' 39.60 213
14. ATŁAS Kaja 13 MKP Warszawianka 39.68 212
15. MOSSAKOWSKA Helena 13 UKS Ostrobramska 39.87 209
16. STOLARCZYK Zofia 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 40.45 200
17. AUSTIN - TERMAN Hanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 40.62 197
18. BUCZEK Aniela 13 UKS Ostrobramska 40.94 193
19. KOPERSKA Oliwia 13 Uks Fala Nieporęt 41.51 185
20. PYSIAK Pola 13 Uks ,,Szesnastka'' 41.54 185
21. RDZONEK Alicja 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 42.58 171
22. RÓWIENICZ Zuzanna 13 Uks Fala Nieporęt 44.88 146
23. ZYCHOWICZ Aleksandra 13 Uks ,,Szesnastka'' 45.19 143
24. KOZICKA Natalia 13 Uks ,,Pingwiny'' 45.60 139
25. BARBASZEWSKA Ada 13 MKP Warszawianka 46.60 131
26. DUDAK Hanna 13 MKP Warszawianka 46.66 130
27. MARZANTOWICZ Anastazja 13 Uks ,,Pingwiny'' 47.77 121

DYSKW. WŁODARCZYK Amelia 13 Uks Fala Nieporęt
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

11 lat

1. WITEK Wiktoria 12 Buks 32.42 389
2. WITKOWSKA Blanka 12 Dwójka Morena Gdańsk 33.43 354
3. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 33.61 349
4. SKOWRONEK Amelia 12 Dwójka Morena Gdańsk 33.91 340
5. WILEWSKA Laura 12 Dwójka Morena Gdańsk 34.08 335
6. REDZISZ Natalia 12 UKS "V" Łomianki 34.81 314
7. SIERADZKA Lea 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 34.82 314
8. TRYBEL Antonina 12 Uks Fala Nieporęt 34.86 313
9. SIDOR Antonina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.19 304

10. JASIŃSKA Aleksandra 12 MKP Warszawianka 35.32 300
11. STAŚKIEWICZ Gabriela 12 MKP Warszawianka 35.47 297
12. GONTARCZYK Honorata 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 35.51 296
13. SOBKOWIAK Joanna 12 Uks ,,Pingwiny'' 35.76 290
14. SOBASZEK Olga 12 Uks ,,Pingwiny'' 35.83 288
15. SZYPIŁOW Wiktoria 12 Dwójka Morena Gdańsk 36.08 282
16. JOPA Wiktoria 12 UKS "V" Łomianki 36.43 274
17. ŻUKOWSKA Anna 12 UKS "V" Łomianki 36.62 270
18. KRAWCZYŃSKA Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 36.70 268
19. BOGUSŁAWSKA Nina 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 36.78 266
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20. CHOROŚ Zofia 12 UKS "V" Łomianki 37.25 256
21. GRZELAK Emilia 12 MKP Warszawianka 37.61 249
22. WOŹNIAK Oliwia 12 MKP Warszawianka 37.74 246
23. JASIEWICZ Antonina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.88 243
24. LITWINIUK Julia 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 37.91 243
25. IWASZKIEWICZ Aniela 12 MKP Warszawianka 38.03 241
26. NIEZBECKA Aleksandra 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 38.45 233
27. CIEŚLAK Aleksandra 12 MKP Warszawianka 38.57 231
28. PYZEL Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 38.67 229
29. TYRCZ Helena 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 39.07 222
30. RYSZ Dorota 12 UKS Swim Team Wilanów 39.82 210
31. FLORKIEWICZ Lena 12 MKP Warszawianka 40.18 204
32. BEMOWSKA Barbara 12 UKS "Wodnik Gocław" 41.30 188
33. TEREKHOVA Zlata 12 MKP Warszawianka 43.74 158
34. BOCOŃ Wanda 12 MKP Warszawianka 46.18 134

12 lat

1. LECIEJEWSKA Ewa 11 Uks Fala Nieporęt 28.43 577
2. SKIERKA Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 30.78 454
3. GŁUCHOWSKA Ewa 11 Buks 30.88 450
4. WIĘCEK Alicja 11 UKS WAWER Warszawa 30.95 447
5. PACYK Alexandra 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 31.16 438
6. ZIELINSKA Wiktoria 11 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 31.18 437
7. KANIEWSKA Lena 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 31.39 428
8. LACH Maria 11 MKS Ochota Warszawa 31.40 428
9. MOROZOWICZ Nadia 11 MKS Ochota Warszawa 31.49 424

10. TSOKH Milena 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 31.70 416
11. KRESPI Karla 11 UKS Swim Team Wilanów 32.08 401
12. IWAŃSKA Wiktoria 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.43 388
13. KABAŁA Marta 11 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 32.68 379
14. OSADCZUK Laura 11 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 32.92 371
15. ROKICKA Alicja 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.96 370
16. KONOPKA Martyna 11 Buks 33.15 364
17. ZIÓŁKOWSKA Zofia 11 MKS Ochota Warszawa 33.32 358

KOBIAŁKA Wiktoria 11 UKS Swim Team Wilanów 33.32 358
19. SOCHA Gabriela 11 UKS Ostrobramska 33.38 356
20. BARTCZAK Rozalia 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 33.45 354
21. RIZZO Eva 11 UKS "V" Łomianki 33.50 352
22. KRAJEWSKA Julia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 33.89 340
23. OSICZKO Kaja 11 MKS Ochota Warszawa 34.57 320
24. CZYŻYKOWSKA Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 34.91 311
25. WITTBRODT Alicja 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.04 308
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 1. - 2.12.2023

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

26. DĄBROWSKA Karina 11 UKS "V" Łomianki 35.34 300
27. MANUEL Tamara 11 UKS "V" Łomianki 35.43 298
28. OSICKA Lena 11 Uks ,,Pingwiny'' 35.48 296
29. CHLOUPEK Marie 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 35.61 293
30. KĘPKA Maja 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 35.94 285
31. WIEWIÓRKA Patrycja 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 36.69 268
32. PIĄTKOWSKA Natalia 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.33 254
33. STARZEC Michalina 11 UKS Swim Team Wilanów 37.57 250
34. PIĘTAK Pola 11 Buks 38.12 239
35. RONGIERS Pola 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 38.21 237
36. LAO Izabela 11 Dwójka Morena Gdańsk 39.21 219
37. ZAGOŻDŻON Alicja 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 39.34 217
38. GROCHOWSKA Julia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 40.21 203
39. BETLIŃSKA Hanna 11 Dwójka Morena Gdańsk 40.27 203
40. CEGIEŁKA Hanna 11 Buks 41.54 185
41. STRYJEK Sonia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 41.89 180
42. MENCHETTI Cristina 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 46.38 132
43. KAMASZYN Matylda 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 48.75 114

13 lat

1. PIETUCH Antonina 10 UKS Delfin Legionowo 29.51 516
2. SAWKA Pola 10 UKS ,,Victoria Józefów'' 29.76 503
3. GERASIMOVA Nicole 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 30.03 489
4. SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 Delfin Łódź 30.11 485
5. MATOWICKA Maja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.17 482
6. PAPLIŃSKA Marianna 10 UKS Ostrobramska 31.13 439
7. FRANASZCZAK Zofia 10 UKS "V" Łomianki 31.19 437
8. GUTOWSKA Jadwiga 10 UKS Swim Team Wilanów 31.26 434
9. ZYDROŃ Wiktoria 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 31.47 425

10. CIBOROWSKA Anna 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 31.63 419
11. SZOTEK Isabella 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 31.82 411
12. ŁĄTKOWSKA Livia 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 32.03 403
13. RADEVIĆ Marija 10 MKS Ochota Warszawa 32.85 374
14. MAŚNIAK Nadia 10 UKS Delfin Garwolin 33.11 365
15. NIESŁUCHOWSKA Gabriela 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 33.29 359
16. BOREK Zuzanna 10 UKS Posejdon Pułtusk 33.34 357
17. KSIĘŻOPOLSKA Zofia 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 33.48 353
18. CIEŚLAK Antonina 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 33.53 351
19. CIEŚLAK Helena 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 34.26 329
20. GADOWSKA Monika 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 35.08 307
21. DOMAŃSKA Karolina 10 UKS Delfin Garwolin 35.86 287
22. BEMOWSKA Marianna 10 UKS "Wodnik Gocław" 36.79 266
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 1. - 2.12.2023

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. KURIATA Nina 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 37.27 256
24. JANIKOWSKA Janina 10 UKS Delfin Garwolin 38.41 234

14 lat

1. ROMANOWSKA Aleksandra 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.53 571
2. PIKOŃ Julia 09 Uks Fala Nieporęt 30.07 487
3. SZOK Zuzanna 09 MKS Ochota Warszawa 30.90 449
4. ŻUREK Zofia 09 MUKP Warszawianka Wodny Park 32.07 402
5. SZCZYPEK Kaja 09 UKS Delfin Garwolin 32.68 379
6. KACZMAREK Ewa 09 UKS Delfin Garwolin 34.01 337
7. DUNICZ Marta 09 UKS Ostrobramska 34.12 333
8. KOSTRZEWA Roksana 09 UKS "V" Łomianki 34.80 314
9. CHOROSTECKA Julia 09 UKS "V" Łomianki 35.03 308

10. MLECZKO Weronika 09 UKS "V" Łomianki 35.76 290
11. KLEPCZAREK Liliana 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 36.56 271
12. DZIEWANOWSKA Zofia 09 UKS Delfin Garwolin 38.80 227

15 - 16 lat

1. MOLAK Aniela 07 UKS Ostrobramska 29.89 496
2. SOCHA Maria 07 UKS Ostrobramska 30.65 460
3. KOŁODZIEJCZYK Maja 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 31.03 443
4. NYK Marianna 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 31.78 413
5. WIŚNIEWSKA Maja 08 MKS Ochota Warszawa 31.95 406
6. LUCKNER Alicja 07 UKS "Wodnik Gocław" 32.04 403
7. KRAWCZYK Amelia 08 MUKP Warszawianka Wodny Park 32.33 392
8. KIEŁKIEWICZ Małgorzata 08 UKS "V" Łomianki 32.95 370
9. JAWORSKA Aleksandra 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 34.42 325

10. KIEŁKIEWICZ Aleksandra 07 UKS "V" Łomianki 35.55 295
11. APOSTOLOU Antonia 08 UKS Swim Team Wilanów 35.65 292

"TEAM SPIRIT” -12 lat i młodsi

1. LECIEJEWSKA Ewa 11 Uks Fala Nieporęt 28.43 577
2. SKIERKA Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 30.78 454
3. GŁUCHOWSKA Ewa 11 Buks 30.88 450
4. WIĘCEK Alicja 11 UKS WAWER Warszawa 30.95 447
5. PACYK Alexandra 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 31.16 438
6. ZIELINSKA Wiktoria 11 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 31.18 437
7. KANIEWSKA Lena 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 31.39 428
8. LACH Maria 11 MKS Ochota Warszawa 31.40 428
9. MOROZOWICZ Nadia 11 MKS Ochota Warszawa 31.49 424

10. TSOKH Milena 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 31.70 416
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 1. - 2.12.2023

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, "TEAM SPIRIT” -12 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. KRESPI Karla 11 UKS Swim Team Wilanów 32.08 401
12. WITEK Wiktoria 12 Buks 32.42 389
13. IWAŃSKA Wiktoria 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.43 388
14. KABAŁA Marta 11 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 32.68 379
15. MAŁECKA Kaja 13 Dwójka Morena Gdańsk 32.74 377
16. OSADCZUK Laura 11 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 32.92 371
17. ROKICKA Alicja 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.96 370
18. KONOPKA Martyna 11 Buks 33.15 364
19. BALCERCZAK Gabriela 13 MKS Ochota Warszawa 33.20 362
20. ZIÓŁKOWSKA Zofia 11 MKS Ochota Warszawa 33.32 358

KOBIAŁKA Wiktoria 11 UKS Swim Team Wilanów 33.32 358
22. SOCHA Gabriela 11 UKS Ostrobramska 33.38 356
23. WITKOWSKA Blanka 12 Dwójka Morena Gdańsk 33.43 354
24. BARTCZAK Rozalia 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 33.45 354
25. RIZZO Eva 11 UKS "V" Łomianki 33.50 352
26. LEPA Natalia 12 MKS Piaseczno 33.61 349
27. KRAJEWSKA Julia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 33.89 340
28. SKOWRONEK Amelia 12 Dwójka Morena Gdańsk 33.91 340
29. WILEWSKA Laura 12 Dwójka Morena Gdańsk 34.08 335
30. OGONOWSKA Aleksandra 13 UKS WAWER Warszawa 34.12 333
31. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 34.16 332
32. BILIŃSKA Maja 13 Uks Fala Nieporęt 34.57 320

OSICZKO Kaja 11 MKS Ochota Warszawa 34.57 320
34. REDZISZ Natalia 12 UKS "V" Łomianki 34.81 314
35. SIERADZKA Lea 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 34.82 314
36. TRYBEL Antonina 12 Uks Fala Nieporęt 34.86 313
37. CZYŻYKOWSKA Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 34.91 311
38. WITTBRODT Alicja 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.04 308
39. MALIK Ewa 13 UKS Swim Team Wilanów 35.14 305
40. SIDOR Antonina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.19 304
41. JASIŃSKA Aleksandra 12 MKP Warszawianka 35.32 300
42. DĄBROWSKA Karina 11 UKS "V" Łomianki 35.34 300
43. FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" 35.43 298

MANUEL Tamara 11 UKS "V" Łomianki 35.43 298
45. MINDA Alicja 13 Dwójka Morena Gdańsk 35.45 297
46. STAŚKIEWICZ Gabriela 12 MKP Warszawianka 35.47 297
47. OSICKA Lena 11 Uks ,,Pingwiny'' 35.48 296
48. GONTARCZYK Honorata 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 35.51 296
49. CHLOUPEK Marie 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 35.61 293
50. SOBKOWIAK Joanna 12 Uks ,,Pingwiny'' 35.76 290
51. SOBASZEK Olga 12 Uks ,,Pingwiny'' 35.83 288
52. BUDNER Hanna 14 MUKS "TUREKin pływa" 35.85 287
53. KĘPKA Maja 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 35.94 285
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 1. - 2.12.2023

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, "TEAM SPIRIT” -12 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

54. BĄCZEK Helena 13 Dwójka Morena Gdańsk 36.03 283
55. SZYPIŁOW Wiktoria 12 Dwójka Morena Gdańsk 36.08 282
56. JOPA Wiktoria 12 UKS "V" Łomianki 36.43 274

WOŹNIAK Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' 36.43 274
58. ŻUKOWSKA Anna 12 UKS "V" Łomianki 36.62 270
59. WIEWIÓRKA Patrycja 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 36.69 268
60. KRAWCZYŃSKA Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 36.70 268
61. BOGUSŁAWSKA Nina 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 36.78 266
62. DAMPC Zuzanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 37.18 258
63. CHOROŚ Zofia 12 UKS "V" Łomianki 37.25 256
64. PIĄTKOWSKA Natalia 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.33 254
65. MALEC Kinga 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 37.52 251
66. STARZEC Michalina 11 UKS Swim Team Wilanów 37.57 250
67. GRZELAK Emilia 12 MKP Warszawianka 37.61 249
68. WOŹNIAK Oliwia 12 MKP Warszawianka 37.74 246
69. JASIEWICZ Antonina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.88 243
70. LITWINIUK Julia 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 37.91 243
71. IWASZKIEWICZ Aniela 12 MKP Warszawianka 38.03 241
72. PIĘTAK Pola 11 Buks 38.12 239
73. RONGIERS Pola 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 38.21 237
74. PULCYN Jadwiga 13 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 38.24 237
75. NIEZBECKA Aleksandra 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 38.45 233

ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 38.45 233
77. CIEŚLAK Aleksandra 12 MKP Warszawianka 38.57 231
78. CZECH Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 38.61 230
79. PYZEL Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 38.67 229
80. TYRCZ Helena 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 39.07 222
81. LAO Izabela 11 Dwójka Morena Gdańsk 39.21 219
82. ZAGOŻDŻON Alicja 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 39.34 217
83. KIENIG Anna 13 Uks ,,Szesnastka'' 39.60 213
84. ATŁAS Kaja 13 MKP Warszawianka 39.68 212
85. MISHUSTSINA Kseniya 14 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 39.71 211
86. RYSZ Dorota 12 UKS Swim Team Wilanów 39.82 210
87. MOSSAKOWSKA Helena 13 UKS Ostrobramska 39.87 209
88. FLORKIEWICZ Lena 12 MKP Warszawianka 40.18 204
89. GROCHOWSKA Julia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 40.21 203
90. BETLIŃSKA Hanna 11 Dwójka Morena Gdańsk 40.27 203
91. STOLARCZYK Zofia 13 UKS ,,Victoria Józefów'' 40.45 200
92. AUSTIN - TERMAN Hanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 40.62 197
93. TOMASIK Zoja 14 MKP Warszawianka 40.64 197
94. PROCEK Nela 14 MKS Piaseczno 40.80 195

SARBA-RUSJAN Mila 14 UKS "V" Łomianki 40.80 195
96. BUCZEK Aniela 13 UKS Ostrobramska 40.94 193
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 1. - 2.12.2023

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, "TEAM SPIRIT” -12 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

97. BEMOWSKA Barbara 12 UKS "Wodnik Gocław" 41.30 188
98. KOPERSKA Oliwia 13 Uks Fala Nieporęt 41.51 185
99. CEGIEŁKA Hanna 11 Buks 41.54 185

PYSIAK Pola 13 Uks ,,Szesnastka'' 41.54 185
101. STRYJEK Sonia 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 41.89 180
102. RDZONEK Alicja 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 42.58 171
103. LITWINIUK Róża 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 42.92 167
104. CIOŁCZYK Antonina 14 MKS Ochota Warszawa 43.34 162
105. KOWALCZYK Maria 14 MKS Ochota Warszawa 43.52 160
106. TEREKHOVA Zlata 12 MKP Warszawianka 43.74 158
107. SOSIŃSKA Alicja 14 MKS Ochota Warszawa 43.97 156
108. RÓWIENICZ Zuzanna 13 Uks Fala Nieporęt 44.88 146
109. ZYCHOWICZ Aleksandra 13 Uks ,,Szesnastka'' 45.19 143
110. FRĄCZEK Helena 15 UKS Ostrobramska 45.43 141
111. WNUK Maja 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 45.54 140
112. KOZICKA Natalia 13 Uks ,,Pingwiny'' 45.60 139
113. STOLARCZYK Antonina 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 45.65 139
114. MOLIK Alicja 14 MKP Warszawianka 45.71 138
115. MALIK Urszula 16 UKS Swim Team Wilanów 45.90 137
116. KRAWIEC Aleksandra 15 MKS Ochota Warszawa 46.12 135
117. BOCOŃ Wanda 12 MKP Warszawianka 46.18 134
118. MENCHETTI Cristina 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 46.38 132
119. SAŁACH Karina 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 46.48 132
120. BARBASZEWSKA Ada 13 MKP Warszawianka 46.60 131
121. DUDAK Hanna 13 MKP Warszawianka 46.66 130
122. MARZANTOWICZ Anastazja 13 Uks ,,Pingwiny'' 47.77 121
123. TURSKA Hanna 14 MKS Ochota Warszawa 48.41 116
124. KAMASZYN Matylda 11 MUKP Warszawianka Wodny Park 48.75 114
125. POCHWAŁA Nina 14 MKS Ochota Warszawa 49.57 108
126. GLIŃSKA Michalina 14 MKS Ochota Warszawa 51.31 98
127. MODZELEWSKA Maria 14 Uks ,,Pingwiny'' 52.59 91
128. TYRCZ Kalina 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 55.39 78
129. WALENCIAK Barbara 14 MKP Warszawianka 55.87 76
130. KOSZEWSKA Maja 15 MKP Warszawianka 57.92 68
131. YURKIEVICH Victoria 14 MKS Ochota Warszawa 1:02.51 54
132. BARBASZEWSKA Anika 15 MKP Warszawianka 1:09.06 40

DYSKW. WŁODARCZYK Amelia 13 Uks Fala Nieporęt
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 1. - 2.12.2023

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny

"TEAM SPIRIT” - 13 lat i starsi

1. ROMANOWSKA Aleksandra 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.53 571
2. PIETUCH Antonina 10 UKS Delfin Legionowo 29.51 516
3. SAWKA Pola 10 UKS ,,Victoria Józefów'' 29.76 503
4. MOLAK Aniela 07 UKS Ostrobramska 29.89 496
5. GERASIMOVA Nicole 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 30.03 489
6. PIKOŃ Julia 09 Uks Fala Nieporęt 30.07 487
7. SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 Delfin Łódź 30.11 485
8. MATOWICKA Maja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.17 482
9. SOCHA Maria 07 UKS Ostrobramska 30.65 460

10. SZOK Zuzanna 09 MKS Ochota Warszawa 30.90 449
11. KOŁODZIEJCZYK Maja 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 31.03 443
12. PAPLIŃSKA Marianna 10 UKS Ostrobramska 31.13 439
13. FRANASZCZAK Zofia 10 UKS "V" Łomianki 31.19 437
14. GUTOWSKA Jadwiga 10 UKS Swim Team Wilanów 31.26 434
15. ZYDROŃ Wiktoria 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 31.47 425
16. CIBOROWSKA Anna 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 31.63 419
17. NYK Marianna 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 31.78 413
18. SZOTEK Isabella 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 31.82 411
19. WIŚNIEWSKA Maja 08 MKS Ochota Warszawa 31.95 406
20. ŁĄTKOWSKA Livia 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 32.03 403
21. LUCKNER Alicja 07 UKS "Wodnik Gocław" 32.04 403
22. ŻUREK Zofia 09 MUKP Warszawianka Wodny Park 32.07 402
23. KRAWCZYK Amelia 08 MUKP Warszawianka Wodny Park 32.33 392
24. SZCZYPEK Kaja 09 UKS Delfin Garwolin 32.68 379
25. RADEVIĆ Marija 10 MKS Ochota Warszawa 32.85 374
26. KIEŁKIEWICZ Małgorzata 08 UKS "V" Łomianki 32.95 370
27. MAŚNIAK Nadia 10 UKS Delfin Garwolin 33.11 365
28. NIESŁUCHOWSKA Gabriela 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 33.29 359
29. BOREK Zuzanna 10 UKS Posejdon Pułtusk 33.34 357
30. KSIĘŻOPOLSKA Zofia 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 33.48 353
31. CIEŚLAK Antonina 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 33.53 351
32. KACZMAREK Ewa 09 UKS Delfin Garwolin 34.01 337
33. DUNICZ Marta 09 UKS Ostrobramska 34.12 333
34. CIEŚLAK Helena 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 34.26 329
35. JAWORSKA Aleksandra 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 34.42 325
36. KOSTRZEWA Roksana 09 UKS "V" Łomianki 34.80 314
37. CHOROSTECKA Julia 09 UKS "V" Łomianki 35.03 308
38. GADOWSKA Monika 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 35.08 307
39. KIEŁKIEWICZ Aleksandra 07 UKS "V" Łomianki 35.55 295
40. APOSTOLOU Antonia 08 UKS Swim Team Wilanów 35.65 292
41. MLECZKO Weronika 09 UKS "V" Łomianki 35.76 290
42. DOMAŃSKA Karolina 10 UKS Delfin Garwolin 35.86 287
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 1. - 2.12.2023

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny, "TEAM SPIRIT” - 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

43. KLEPCZAREK Liliana 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 36.56 271
44. BEMOWSKA Marianna 10 UKS "Wodnik Gocław" 36.79 266
45. KURIATA Nina 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 37.27 256
46. JANIKOWSKA Janina 10 UKS Delfin Garwolin 38.41 234
47. DZIEWANOWSKA Zofia 09 UKS Delfin Garwolin 38.80 227
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